DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONHECENDO A
FOTOSSÍNTESE E OS FATORES QUE A INFLUENCIAM ATRAVÉS DE
METODOLOGIAS ATIVAS de autoria de LEANDRO ALVES DE LIMA, MARIA DA
CONCEIÇÃO VIEIRA DE ALMEIDA MENEZES, foi publicado nos CONEDU - Ensino de
Ciências (Vol. 02) referente ao ISBN 978-85-61702-94-6.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92220

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/92220